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T.C. 

KAHRAMANMARAġ VALĠLĠĞĠ 

ĠL MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ 

“SAHNE SENĠN ÖĞRETMENĠM” 

Projenin Gerekçesi:  

Öğretmenlerin, eğitimdeki yeniliklere uyum sağlayabilmesi için kendilerini sürekli 

geliĢtirmeleri bir gereklilik olarak görülmektedir. Öğretmenlerin mesleki yönden 

geliĢtirilmesinde, meslektaĢlarının deneyimlerinden yararlanma, meslektaĢlarıyla fikir 

alıĢveriĢinde bulunma gibi otantik sayılabilecek yöntemlerin iĢe koĢulmasının yararlı olacağı 

değerlendirilmektedir.  

Mesleki geliĢim, öğretmenin hizmet öncesi eğitimi ile baĢlayan ve mesleki hayatı 

boyunca süren, öğretmeni yaĢam boyu öğrenen birey özelliği kazandıran, öğretmenin 

kapasitesini artırmaya, bilgi, beceri ve davranıĢlarında değiĢiklik oluĢturmaya yönelik 

etkinliklerin oluĢturduğu süreçtir (Özer, 2008). Mesleki geliĢim, öğretmenin değiĢen ve 

geliĢen dünyaya ayak uydurması ve geliĢmelerden haberdar olarak bu geliĢmeleri uygulaması 

ile doğrudan ilgilidir. Mesleki geliĢim etkinlikleri, etkili bir mesleki geliĢim süreci için iyi 

yapılandırılmıĢ, zamansal açıdan iyi organize edilmiĢ, açıkça odaklanmıĢ ve doğrudan 

amaçlanmıĢ olmalıdır (Ġlğan, 2013).  

Mesleki geliĢim sürecini olumlu yönde etkileyen en önemli etmenlerden biri de 

öğretmenlerin tecrübe paylaĢımıdır. Öğretmenlerin tecrübe paylaĢımı, eğitim camiasında 

birinci elden edinilen bilgi ve deneyimlerin aktarılması açısından kritik bir rol oynamaktadır. 

Öğretmenler sadece bir bilgi kaynağı olmakla kalmayıp aynı zamanda deneyimleri ile bizi 

yönlendiren birer rehberdir. Öğretmenin kiĢisel öyküleri ve baĢarı hikâyeleri, diğer 

öğretmenlere ilham kaynağı olabilir, onlara kendi potansiyellerini keĢfetme konusunda 

rehberlik edebilir. Sonuç olarak, öğretmenlerin tecrübe paylaĢımları, eğitimde sürekli geliĢimi 

destekleyen, bilgi ve deneyim transferini sağlayan önemli bir unsurdur.  
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Projenin Genel Amacı:  

Projemiz kapsamında öğretmenlerimiz tarafından yapılacak olan tecrübe paylaĢımları 

ile; öğretmenlerimizin meslek hayatı boyunca karĢılaĢtıkları çeĢitli durumlardan yola çıkılarak 

eğitim ortamlarında karĢılaĢtıkları zorlu durumlarla baĢa çıkma stratejilerinin paylaĢılması, 

motive edici konuĢmaları ile kiĢinin kendi potansiyelini keĢfetmelerinin sağlanması, örnek 

uygulamaları ile eğitime katma değer sunan çalıĢmaların tanıtılması, dezavantajlı durumdaki 

öğrencilerin eğitim öğretime kazandırılması, motivasyonu yüksek tutmaya yönelik 

uygulamaların aktarılması ve teknolojinin etkili bir Ģekilde eğitime entegre edilmesi 

konularında yapılan tecrübe paylaĢımları ile meslektaĢlara karĢılaĢabileceği çeĢitli durumlara 

karĢı çözüm bulma konusunda deneyim kazandırmak amaçlanmaktadır. Böylece bu 

paylaĢımlar, genç öğretmenlere rehberlik ederken; kıdemli öğretmenlere de yeni perspektifler 

kazandıracaktır.  

Projenin Hedefleri  

• Öğretmenlerin paylaĢımda bulunacakları bir platform oluĢturulması,  

• Fark yaratan ve anlatacak hikâyesi olan öğretmenlerin sahnede sunum yaparak 

eğitimin diğer paydaĢları ile (öğretmen, yönetici) bir araya getirilmesi,  

• Ġl genelinde öğretmenlerimizin yeteneklerinin ve iyi örneklerinin tespit edilerek 

yaygınlaĢtırılması,  

• Farklı sorunlarla karĢılaĢan ve o sorunla ilgili çözüm önerisi olan öğretmenlerin 

paylaĢımda bulunması hedeflenmektedir.  

 

Projenin Önemi:  

Öğretmenler arası tecrübe paylaĢımı, meslektaĢlar arasında zorluklarla baĢa çıkma 

konusunda değerli perspektifler sunarak, öğretmenlerimizin mesleki bağlarını güçlendirecek 

ve dayanıĢmayı artıracaktır. Bunun yanında tecrübe paylaĢımları öğrenci öğrenmelerini 

artırmak için sınıf içinde en iyi uygulamaları ve yöntemleri keĢfetmelerine olanak sağlayarak 

daha etkili öğretim stratejileri geliĢtirmelerine yardımcı olacaktır. Ayrıca tecrübe paylaĢımları 

eğitim sistemi içinde bilgi ve yenilik transferlerini kolaylaĢtırarak, geniĢ bir öğretmen 
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topluluğunu bir araya getirecektir. Bir öğretmenin baĢarısı, diğer öğretmenleri motive edecek 

ve bu da genel öğretim kalitesini yükseltecektir. Tüm bu nedenlerle, öğretmenler arasında 

tecrübe paylaĢımının teĢvik edilmesi, eğitim sistemini güçlendirmek ve öğrenci baĢarısını 

artırmak için önemli bir unsurdur.  

Projemiz Cumhuriyetimizin 100. yılında Türkiye Yüzyılı Vizyonu kapsamında, kamu 

kurumlarında kamu hizmetlerinin etkin ve verimli bir Ģekilde sunumunun sağlanması ve 

çalıĢan memnuniyetinin artırılması hedefleri ile 2019-2023 Stratejik Planı doğrultusunda Ġl 

Milli Eğitim Müdürlüğü olarak gerçekleĢtirmek istediğimiz; insan merkezli, öğretmen temelli, 

kavramda evrensel, uygulamada yerli; esnek, beceri ve görgü odaklı; sürdürülebilir bir ilkesel 

duruĢ sergilemek üzere hazırlanmıĢtır. Ayrıca bu proje; ilimizde ve diğer illerde bu alandaki 

çalıĢmalara kaynak olacak ve yeni projelerin hayata geçirilmesini teĢvik edecektir. Bunun 

yanında öğretmenlerimiz tecrübelerini paylaĢma imkânı bularak meslek hayatında birbirlerine 

esin kaynağı olacaktır.  

Projeye Katılım: 

KahramanmaraĢ Ġl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı 11 ilçemizdeki tüm okullarda 

görev yapan öğretmenler sahnede sunum yapmak üzere projeye katılım sağlayabilecektir. 

Projeye katılım sağlamak isteyen öğretmenler KahramanmaraĢ Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 

AR-GE birimi web sayfasında yer alan “Sahne Senin Öğretmenim” Projesi BaĢvuru Formu 

veya aĢağıdaki linkte yer alan formu doldurarak baĢvurularını oluĢturabilirler. BaĢvuru 

oluĢturan öğretmenlerimiz arasından Proje Ġl Yürütme Ekibi tarafından oluĢturulacak bir 

komisyonla katılımcı öğretmenlerimiz belirlenecek ve Sahne Senin Öğretmenim programına 

davet edilecektir. Proje ile ilgili detaylı bilgi ve baĢvuru formuna KahramanmaraĢ Ġl Milli 

Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi web sitesinden ulaĢılabilmektedir.  

Proje Başvuru Linki: http://meb.ai/Uzq6Kb7 

Projenin Uygulanması: 

Proje kapsamında yapılacak faaliyetler proje ekibinin belirleyeceği bir mekânda 

gerçekleĢtirilecektir. Belirlenecek mekân, zaman ve ortam koĢullarına göre değiĢebilecektir.  
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Sahne Senin Öğretmenim Faaliyeti:  

 Dinleyicilere ilham, heyecan ve yeni fikirler veren konuĢmalar yapabilecek 

öğretmenler belirlenerek, öğretmen ve yöneticilerle bir araya getirilecektir. 

Böylece katılımcılara eğitimle ilgili ilginç deneyimler, beklenmedik bağlantılar, 

mesleki anılar, baĢarı hikâyeleri, mesleki tutku, beceri paylaĢımları ve örnek 

uygulamaları ile güçlü bir ilham kaynağı olacaktır.  

 Etkinlikte öğretmenden yöneticiye, veliden öğrenciye tüm paydaĢlar yer 

alabilecektir. Faaliyet KahramanmaraĢ ilindeki tüm öğretmenleri ve yöneticileri 

kapsayacaktır. Bu faaliyetteki amacımız KahramanmaraĢ eğitimini değiĢtirebilecek 

güce sahip fikirler, mesleki anılar, zorlu durumlarla baĢa çıkma stratejilerinin 

paylaĢılması, motive edici konuĢmaları ile kiĢinin kendi potansiyelini 

keĢfetmelerinin sağlanması, örnek uygulamaları ile eğitime katma değer sunan 

çalıĢmaların tanıtılması, dezavantajlı durumdaki öğrencilerin eğitim öğretime 

kazandırılması, motivasyonu yüksek tutmaya yönelik uygulamaların aktarılması, 

teknolojinin etkili bir Ģekilde eğitime entegre edilmesi konularında tecrübe 

paylaĢımları, mesleki tutku, stand up ve beceri paylaĢımı olacaktır. 

 Sahne Senin Öğretmenim” sloganıyla öğretmenler yaĢantı ve tecrübelerini 2023-

2024 eğitim öğretim yılında her dönem için bir defa olmak üzere toplam 8 

öğretmen ( emekli öğretmenler dahil) 10’ar dakika programa gelen katılımcılara 

anlatacaktır. Program belirlenecek bir konferans salonunda gerçekleĢtirilecektir.  

 Programa sahnede sergilemek istediği bir yeteneği bulunan öğretmenlerimiz de 

baĢvuru da bulunabilecektir.(Herhangi bir müzik aleti çalma, Ģarkı/türkü söyleme, 

gösteri yapma vb.) 

 Programda sunum yapmak isteyen öğretmenlerimiz, gönüllülük esasına göre 

aĢağıda belirtilen linkten baĢvuru yapanlar arasından belirlenecektir. Proje Ġl 

Yürütme Kurulu tarafından, sunum yapacak öğretmenlerimiz program öncesi 

izlenerek içlerinden en etkili 8 tanesi belirlenecektir. Belirlenen öğretmenlerimiz 

mesleki yaĢantı ve tecrübelerini belli bir formatta öğretmen grubuna sahnede 

sunacaktır. Programın tarihi, yeri ve saati resmi yollarla ayrıca bildirilecektir.  
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Proje Yürütme Kurulu: 

Adı Soyadı Ünvanı Projedeki Görev ve Sorumlulukları 

Yusuf KAHRAMAN Millî Eğitim Müdürü 
Proje Ġl Yönetim Kurulu 

Kemal KÖSEKUL ġube Müdürü 

Yılmaz Ergenekon KEKLĠK ARGE Birimi ASKE Sorumlusu 

Eser TEMĠZ ARGE Birimi Proje Ġl Koordinatörü 

Fatih KAYNAR 

ARGE Birimi Proje Ġl Yürütme Kurulu 

Turgay DUZ 

Dilek KUZUN 

Mehriye GÜNDOĞDU 

Ersoy ZEYBEK 

Ġbrahim ALTUN 

Mehmet BIYIKLIOĞLU 

 

ĠletiĢim:  

Proje hakkında detaylı bilgi almak isteyen ve projeye dâhil olmak isteyen öğretmen ve okul 

yöneticilerimiz için iletiĢim bilgilerimiz; 

 

Eser TEMĠZ – KahramanmaraĢ Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi- Proje Koordinatörü 

e-posta: kmarasarge46@gmail.com 

Telefon: 0533 482 76 54  

 

Proje Başvuru Linki: http://meb.ai/Uzq6Kb7 

Projeye Başvuru Yapmak İçin QR Kodu okutunuz; 

 

mailto:kmarasarge46@gmail.com
http://meb.ai/Uzq6Kb

